
 

 

Tczew, dnia 12.06.2024r. 

CUW.260.1.1.2024.21 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT. 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na: 
Sukcesywne dostawy artykułów spożywczych do Szkół Podstawowych i Przedszkola 

nr 8 Gminy Miejskiej Tczew. 
 

Zamawiający informuję, iż w dniu 12.06.2024r., dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert: 

dla części nr 3 oraz dla części nr 5 wybierając następującego wykonawcę:  

 
MLH Marita Laga ul. Gdańska 65, 

 84 - 120 Władysławowo 

 

Punktacja  złożonych ofert: 

 

Lp
. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawcy 

Nr 
czę
ści 

Liczba 
punktów - 
kryterium 
cena – 60 

pkt 

Liczba 
punktów 
termin 

dostawy 
zamówienia – 

40pkt 

Łączna 
punktacja 

1 MLH Marita Laga                                   
ul. Gdańska 65,                                     

84-120 Władysławowo 

3 
 
5 
 
 

60 pkt 
 

60 pkt 
 

40 pkt 
 

40 pkt 

100 pkt 
 

100 pkt 
 

2 „SENDI W. i A. Sandach ”  
Spółka Jawna 

ul. 30-go Stycznia 38 C, 
83-110 Tczew 

3 
 
5 
 

 
Oferta odrzucona 

 

 

Oferta nr 1 Wykonawcy: MLH Marita Laga ul. Gdańska 65, 84-120 Władysławowo jest 

ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonych w SWZ i spełnia 

warunki udziału w postępowaniu. 
 

 

Do wiadomości:  

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

 

Sporządził:                                                                                                       Zatwierdził: 
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